
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 16.6.2014 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Vágner, Velda, Fialová, Víšek, Kučera 
Omluveni:  
 
VV projednal a schválil:  

1. Návrh p. Šolce na rozsah prací při rekonstrukci šaten a sociálek. 
2. Rozsah a přípravu 5 CUP 2014 v podobné verzi, jako v letech 2005 – 2012. 
3. Propozice na srpnový turnaj jednotlivců. 
4. Výměnu koberců v šatnách (po dokončení jejich rekonstrukce). 

 
VV oznamuje:  

1. VV tímto děkuje všem členům, kteří měli podíl na hladkém průběhu MUN 2014 za jejich práci 
během turnaje. 

2. P. Michal Janeček požádal o přestup do Smiřic. Bylo mu vyhověno, poplatek za uvolnění byl 
již uhrazen a to ve stejné výši, jako při přestupu do SKP. 

3. V minulém týdnu byla podána přihláška dvou družstev do soutěží registrovaných + jednoho 
družstva mládeže. 

 
VV uložil:  

1. VV urguje u p. Víška: vydání členských známek všem členům a dokončení úprav venkovní 
stěny v kuželně. – URGENCE! 

2. p. Víškovi připravit ocenění opravy vzduchotechniky. T: 30.6.2014 – úkol běží 
3. p. Vágnerovi – zajistit přihlášení instalovaného TV přijímače k poplatkům ČT. T: ihned – nový 
4. p. Kučerovi a pí. Fialové – zajistit organizaci 5 CUP dle projednaného harmonogramu. T: 14.7. 

– nový 
 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


